
 

年末年始のお知らせ 

日頃より長野県立武道館をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

本年は新型コロナウイルス感染症の影響を受け施設の利用制限や臨時 

休館等があり、お客様に大変ご不便とご迷惑をお掛け致しました。 

来年も引き続きみなさまに安心してご利用いただけますよう、スタッフ一同 

努めて参りまので、どうぞよろしくお願い致します。 

なお、誠に勝手ながら 

12 月 29 日（火）から 1 月 4 日（月） 

まで休館とさせていただきます。 

2021 年も長野県立武道館をよろしくお願い申し上げます。 

 

 長野県立武道館 


